



## KTMMOB VE BAĞLI ODALAR, 1 MAYIS ETKİNLİĞİNE KİTLESEL KATILIM GÖSTERDİ

Etkinliğe KTMMOB Genel Başkanı Tunç Adanır, KTMMOB Yönetim Kurulu üyeleri

ri Nazife Yılmaz, Mert Girgen, Buket Asilsoy ve Hasan Hacışevki KTMMOB Yüksek Onur

Kurulu Başkanı Seran Aysal, KTMMOB'nin geçmiş dönemde görev alan Başkanları, Birliğe

bağlı Odaların Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri, Birliğin ve Odaların üyeleri, Birlik ve Birliğe

Bağlı Odaların profesyonel çalışanları, 1 Mayıs sabahı KTMMOB binasında toplandı.



KTMMOB pankartı ile Birlik binasından ayrılan kitlemiz, toplanma noktası olan Kuşulu Park'a yürüdü. Oluşturulan korteje katılarak Sarayönü Meydanı'na gidildi.

## UFÜ İLE GÖRÜŞME

Uluslararası Final Üniversitesi Rektörlüğü'nün talebi üzerine 9 Haziran 2022 tarihinde, KTMMOB lokalinde gerçekleştirilen toplantıya Birlik yönetim kurulumuz ile birliğe bağlı Elektrik mühendisleri odası (EMO), Bilgisayar mühendisleri odası (BMO) ile Mimarlar odası (MO) katılım göstermiştir. Gündemin serbest olduğu toplantıya odamız adına BMO sekreterimiz Esat GÜRHAN katkılarını sunmuşlardır.

## DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE ELEKTRONİK DEVLET İDARESİ YASA TASARISI ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Dijital Dönüşüm ve Elektronik Devlet İdaresi (DD-EDİ) Yasa Tasarısına katkı koymak ÜZERE odamızı temsilen üyemiz Bora TÜCCAROĞLU görevlendirilmiştir. Gerçekleştirilen toplantıda BMO, yasa tasarısı ile ilgili görüş ve önerilerini sunmuştur.

Toplantı sonucunda revize edilen yasa taslaklarına konu ile görevli oda sekreterimiz Esat GÜRHAN katkılarını koymuş ve halen devam etmekte olan çalışmaların takibini BMO olarak yakından sürdürmekteyiz.



## KTMMOB VE ETEK'TEN ORTAK ÇALIŞTAY

KTMMOB ve Kıbrıs Bilim, Teknik Odası (ETEK) ile iş birliği çalışmaları kapsamında; 25 Haziran 2022 Cumartesi günü her odadan 4 temsilci olacak şekilde, hem kendi içimizde hem de ETEK temsilcileri ile öncesinde ortak fikir birliğine vardığımız konular masaya yatırılarak değerlendirilmiş ve ortak paydada ne yapılabilir belirlenerek aksiyon alınmaya çalışılmıştır.

Çalıştayın açılışında KTMMOB Genel Başkanı Tunç Adanır ve ETEK Genel Başkanı Constantinos Constanti birer konuşma yaptılar.

6 Temmuz Çarşamba günü saat 17:30-20:00



(Kuzey'de) "Çalışma Sonuçlarının Sunumu" adı altında bir toplantı organize edilmiş olup odamızı temsilen oda başkanımız Togan ÇAKMAK, oda sekreterimiz Esat GÜRHAN, yönetim kurulu üyemiz Erkan EMİRZADE, üyelerimizden Cavit ALADAĞ, Umur YILMAZ görevlendirilmiş ve katkılarını koymuşlardır.

Çalıştayda BMO ola-

rak sektörümüzün temel sorunlarını, oda olarak hayata geçirmeyi düşündüğümüz gelecek planlarımız, şu anda yürüttüğümüz projeler ve görevlendirmeler ile ilgili konulardan da bahsedilmiştir.

Bu bağlamda halen devam etmekte olan çalışmaların takibi yakından sürdürülmektedir.



Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliğinin "Özgürlük İçin 24 Saat" eylemine Tabipler Birliği, Barolar Birliği

ile Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği de desteklerini

belirtmişlerdir. Eylem 12 Haziran 2022 de 21:00 da Meclis önünde başlamış 13 Haziran 2022 21:00'da sona ermiştir. Destek bağlamında üç birlik heyeti eylem yerini ziyaret etmişlerdir.

# EĞİTİM BAKANLIĞI'NA "GÜVENLİ İNTERNET VE SOSYAL MEDYA KULLANIMI" EĞİTİMİ İÇİN İŞBİRLİĞİ ÖNERİSİ SUNDUK

MEB'e bağlı ortaokul ve liselere güvenli internet ve sosyal medya kullanımı konusunda bilgilendirme ve bilinçlendirme amacıyla ortak çalışmak için dilekçe yazmış olup, bu konuda Milli Eğitim Bakanlığı'ndan odamıza dönüş beklen-

mektedir. (Haziran 2022)

Sosyal medya platformları kullanılırken birçok bilişim suçu işlenebilmektedir. Ülkemizde büyük bir kesim bilişim suçlarının cezai yaptırımlarının olduğundan habersizdirler. Sosyal medya ve interneti kullanırken

bilerek veya bilmeyerek yasada suç olarak kabul edilen eylemlerin gerçekleştirilmesinin sonuçları hakkında bilgilendirme, sosyal medya ve interneti bilinçli kullanımlarını sağlamak amacıyla KKTC Milli Eğitim Bakanlığına bağlı or-

taokul ve liselerde öğrenciler için broşür, yazılı veya sözlü olarak görsel medyada kamu spotları hazırlama talebimiz bulunmaktadır. Bu proje odamızın yönetim kurulu üyesi Medine AL-BAYRAK tarafından yürütülmektedir.



## YARDIMA HAZIRIZ

KKTC Mersinlik köyü civarındaki ormanlık alanda 21 Haziran'da başlayan yangın ile ilgili olarak

KTMMOB 'dan bir heyet 30 Haziran 2022 perşembe günü olay yerine giderek üzüntülerini belirtmiş, yanan ormanlarımızın yeniden ıslah edilmesi ve yeşillendirilmesi ile ilgili Orman Mühendis-

leri, Ziraat Mühendisleri, Çevre Mühendisleri, Peyzaj Mimarları, Şehir Plancıları, Meteoroloji Mühendisleri Odalarımızın uzman üyelerinin bilimsel ve teknik görüşleri ile her zaman yardıma ve tüm çalışmalara katkıya hazır olduğunu tüm yetkililere ve hükümetimize bir kez daha bildirilmiş ve hatırlatılmıştır.

## KTMMOB'YE BAĞLI 4 ODA İLE LTB İŞ BİRLİĞİNDE "AFET SEMİNERİ" DÜZENLENDİ



28 Temmuz 2022 tarihinde Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne (KTMMOB) bağlı 4 Oda ile Lefkoşa Türk Belediyesi (LTB) işbirliğinde KTMMOB Konferans Salonunda geniş katılımlı bir "Afet Semineri" düzenlendi. KTMMOB'ne bağlı İnşaat Mühendisleri Odası, Meteoroloji Mühendisleri Odası, Şehir Plancıları Odası ve Yerbilim Mühendisleri Odası'nın birlikte organize ettiği seminerde LTB Başkanı Mehmet Harmancı, KTMMOB Genel Başkanı Tunç Adanır,

İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Gürkan Yağcıoğlu, Meteoroloji Mühendisleri Odası Başkanı Mediha Orun Sarp, Şehir Plancıları Odası Başkanı Gizem Caner ile Yerbilim Mühendisleri Odası Başkanı Oğuz Vadilili açılışta birer konuşma yaparak, KKTC'nin şu anki durumu, eksiklikleri, yapılan ve yapılması gereken konular üzerinde durdular. Bilgisayar mühendisleri odası adına yönetim kurulu üyemiz Medine AL-BAYRAK seminere katılım göstermiştir.

# KÜLLİYEYE "HAYIR" İMZA KAMPANYASI

Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği ve Kıbrıs Türk Barolar Birliği'nin ortak kararı doğrultusunda külliye hayır imza kampanyası yapıyor.

3 örgüt tarafından yapılan açıklamada şöyle denildi; "Küresel salgının etkisinde zorlu 3 yılın ardından toplum olarak oluşan ekonomik yıkımla boğuştuğumuz bugünlerde hiçbir şekilde öncelikle ihtiyacımız olmayan Cumhurbaşkanlığı Binası, Meclis Binası ve Millet Bahçesi (Külliye) inşaatı, çevre ve ağaç katliamı ile başlatılmıştır. Bu

projede ülkemizin yetişmiş insan kaynakları, kurum kuruluş ve örgütlerimiz ve hatta devletin kendi daireleri bile devre dışı bırakılmıştır. Gerekli yasal süreçler yürütülmemiş ve bu hali ile "yasa dışı" olarak inşaat faaliyetleri başlamıştır. Ülkemizin kültürüne, toplumumuzun yaşam tarzına, irademize ve doğaya sahip çıkmak için, insanlarımız iş, çocuklarımız okul, hastalarımız ilaç beklerken, külliye yapılmasına HAYIR diyoruz."

İmza Kampanyasının Linki; <https://imzaliyorum.org>



**"Külliye Hayır"**

İmza kampanyasına katılarak sen de kültürümüze, yaşam tarzımıza ve irademize sahip çık.

**Bir imza da sen at!**

## "Digitalisation & Innovation" GİRİŞİMCİLER YOLDA

NI-CO Street de gerçekleştirilen Digitalisation & Innovation konulu etkinlik 28 Ekim 2022 17:30-20:30 da düzenlenmiş olup, Bilgisayar mühendisleri Odası üyemiz Bora TÜCCAROĞLU panel düzenlemiştir. Avrupa Birliği finansmanı kapsamında "Girişimciler Yolda" halka açık etkinliklerin sunumuyla şunlar hedeflenmiştir.

· Girişimcilik konu-

sunda farkındalık yaratmak,

· Girişimcilik ekosisteminin desteklenmesi,

· Daha fazla insanı Kıbrıs'ın kuzeyinde iş kurmaya teşvik etmek,

· Yeni ve mevcut işler için destek yapılarının güçlendirilmesi,

· İşletmeleri daha yenilikçi olmaya teşvik etmek,

· Katılımcılar için bir ağ fırsatı sağlamak.





## **BMO VE AB GOETHE- INSTITUTE KIBRIS ARASINDA GÖRÜŞME YAPILDI**

AB Goethe-Institute Kıbrıs aracılığı ile Kıbrıslı Türklerin Eğitim ve profesyonel gelişim faaliyetlerine destek çalışma grubu ile toplantı 27 Ekim 2022 günü birlik binasında gerçekleşmiş ve BMO başkanımız Togan ÇAKMAK katılmıştır.

Aynı heyet devam eden çalışmalar bağlamında 14 Aralık 2022 tarihinde KTMMOB'ye bir ziyaret gerçekleştirmiş olup BMO'yu temsilen yönetim kurulu üyemiz Erkan EMİRZADE; Yeni teknolojik trendlerin profesyonel eğitimi kapsamına alınmasını, devletteki bilişim projelerinin yurtdışından kapatıldığını, know how geliştirme ve büyük projelerde çalışma oranlarının az olduğunu belirterek, bu anlamda Kıbrıslı Türklerin Eğitim ve profesyonel gelişim faaliyetlerine destek verilmesini talep etti.

## **KTMMOB'UN 62. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA RESEPSİYON DÜZENLENDİ**

2 Aralık 2022 19:00 tarihinde Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 62. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla The Elysium Park'ta düzenlenen, tüm üyelerimizin kucaklaştığı, anıldığı ve onur-

landırıldığı resepsiyon Birlik başkanımız Tunç ADANIR'ın konuşmasıyla başladı.

Etkinlikte Cumhurbaşkanı Ersin TATAR meslekte 50. yılını dolduran üyelere plaket takdiminde bulundu.

Resepsiyonda Bilgisayar Mühendisleri Odasına üye meslekte 25. yılını doldurmuş Muammer ÇAVUŞOĞLU'na plaketi, BMO Başkanı Togan ÇAKMAK tarafından takdim edildi.

## **BMO EĞİTİM KATALOĞU OLUŞTURMA PROJESİ BAŞLATILDI**

BMO Eğitim Kataloğu Oluşturma Projesi Başlatıldı. (Aralık 2022) Bu proje ile hem üyelerimize belirlenen konularda eğitim verilmesi planlanmakta olup bu

eğitimlerin Kıbrıs Türk Mimar ve Mühendisleri Birliği üyelerinin de yararlanması amaçlanmaktadır.

Ek olarak, belirli alanlarda konusunda uzman arka-

daşlarımızın eğitim veren olarak seçilmesi ile eğitimci konusunda dışa bağımlılığı azaltma da planlanmaktadır.